ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 5  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MẦM NON 11   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

        Quận 5, ngày 09 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ - Năm 2025

Căn cứ Công văn số 136/SGDĐT-CTTT ngày 08 tháng 01 năm 2025 của

Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh về việc treo cờ Tổ quốc và

nghỉ Tết Nguyên đán Ất Tỵ - năm 2025;

Trường Mầm non 11 Quận 5 trân trọng thông báo kế hoạch nghỉ Tết

Nguyên đán Ất Tỵ - Năm 2025 của học sinh trong trường như sau:

➢ Thời gian nghỉ: Từ ngày 23/01/2025 (nhằm ngày 24 âm lịch) đến hết

ngày 02/02/2025 (nhằm ngày mùng 5 âm lịch).

➢ Thứ hai ngày 03/02/2025 (nhằm ngày mùng 6 âm lịch) – Các cháu đi

học lại bình thường.

Nhân dịp năm mới Trường Mầm non 11 kính chúc toàn thể quý phụ huynh

SỨC KHỎE - HẠNH PHÚC - AN KHANG - THỊNH VƯỢNG

      HIỆU TRƯỞNG

             Nguyễn Thanh Thúy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T08:49:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Thanh Thúy<ntthuy.mn11q5@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-09T09:36:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	TRƯỜNG MẦM NON 11<mn11.q5@hcm.edu.vn> đã ký lên văn bản này!